
 
               
 
  
   

 
All’albo on-line dell’Ente Parco 

All'indirizzo Amministrazione Trasparente  
 

Al Dott. Ing. Daniele Di Russo 
A tutti gli altri partecipanti alla procedura 
Per il tramite del sistema di Comunicazioni STELLA  

 
 

OGGETTO: Comunicazione aggiudicazione ai sensi dell'art. 90, comma 1 del D.Lgs n.36/2023, della 
Procedura n.PI119094-23 DEL 12/09/2023.  

 
PROCEDURA NEGOZIATA SUL PORTALE STELLA DELLA REGIONE LAZIO per l’affidamento dei servizi tecnici 
relativi al Coordinamento della Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dell’intervento denominato 
“APQ7 IV° ACCORDO-INT. 02 - LAVORI DI MANUTENZIONE DEI TERRAZZI DI COPERTURA, SISTEMAZIONE VIABILITA' 
E AREA DI PERTINENZA NONCHE’ OPERE DIEFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL CENTRO DI POSTA OSSIGENO IN 
VILLA IACCARINI NELCOMUNE DI ITRI (LT)” - SMART-CIG: ZF23C29B9C 

 
IL RUP 

  
 VISTA la Procedura negoziata di pubblicata su STELLA il 12/09/2023; 
 VISTA la determina di aggiudicazione n.77 del 21/09/2023 Racc. Gen. n.354 del 22/09/2023 disposta a 

seguito di verifica del possesso dei requisiti e della correttezza della documentazione dell’operatore 
economico; 

 VISTO il D.L.vo 36/2023 – Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 
 

RENDE NOTO e COMUNICA 
 
L’aggiudicazione della procedura gara n. PI119094-23 pubblicata sulla piattaforma STELLA il 12/09/2023, 
per all’affidamento dei servizi tecnici relativi al Coordinamento della Sicurezza in fase di progettazione ed 
esecuzione dell’intervento denominato “APQ7 IV° ACCORDO-INT. 02 - LAVORI DI MANUTENZIONE DEI TERRAZZI 
DI COPERTURA, SISTEMAZIONE VIABILITA' E AREA DI PERTINENZA NONCHE’ OPERE DIEFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DEL CENTRO DI POSTA OSSIGENO IN VILLA IACCARINI NELCOMUNE DI ITRI (LT)” - SMART-CIG: 
ZF23C29B9C, al Dott. Ing. Daniele Di Russo con sede Legale in Formia (LT)– Via Portuense n.21 - P.Iva02147640599, 

per un importo di € 5.915,68 (cinquemilanovecentoquindici/68) oltre contributo INARCASSA 4% e IVA di 
legge. 
 
Si precisa che la stipula del relativo contratto, sarà effettuata, in via telematica, attraverso la piattaforma 
STELLA. 
 
Trattandosi di affidamenti di importo inferiore alle soglie europee come previsto ai sensi dell’art. 55 comma 
2, non trova applicazione lo “Stand Still” per la sottoscrizione del contratto, per espressa previsione dell’art. 
18, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 36/2023. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Il presente avviso viene reso pubblico in data odierna mediante:  Affissione all’albo on-line dell’Ente Parco e 
su Amministrazione Trasparente, e verrà data comunicazione a tutti i soggetti ai sensi dell'art. 90 comma 1 
lett.c) del D.Lgs. 36/2023. 
Pubblicazione sul sito web dell’Ente Parco: https://www.auruncidascoprire.it/albo-online. 
       
                              IL RUP 
                      Geom. Raffaele Buttaro 
                                                                                                                                 
         
 

 


		2023-09-25T10:59:40+0000
	BUTTARO RAFFAELE


		2023-09-25T13:17:50+0200
	Campodimele
	r_lazio
	Registrazione Informatica: MontiAurunci.REGISTRO UFFICIALE.0002455.U.25-09-2023




